- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公告全部或任何部分內容所導
致或因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。

中國外運股份有限公司

Sinotrans Limited
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

（股份代號：00598）

擬增持事項的進展

茲提述本公司日期為二零二五年八月一日的公告（「該公告」），內容有關本公司擬

自二零二五年七月三十一日起十二個月內增持安通控股股份。除文義另有所指外，本

公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

擬增持事項原設定的增持價格爲不超過人民幣 3.20元/股（含本數）；截至本公告之日，

本公司已通過集中競價交易方式增持安通控股 11,545,900股股份，約占安通控股總股

本的 0.27%，已增持金額約為人民幣 0.37億元（不含稅費）。

鑒于安通控股的股價已經超過人民幣 3.20元/股，本公司將根據第四届董事會第十五次

會議的授權，由董事長結合市場情况，在法律法規允許的條件下，擇機開展增持交易

（不受原設定增持價格上限的約束）。除上文所述外，擬增持事項的其他事項不變。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事，倘彼等對其狀況有任何

疑問， 應諮詢其專業顧問。

承董事會命

中國外運股份有限公司

公司秘書
李世礎

- 2 -

北京，二零二五年八月二十四日

於本公告日期，本公司董事會成員包括張翼（董事長）、高翔、楊國峰、羅立、余志
良、黃傳京、許克威，以及四位獨立非執行董事王小麗、甯亞平、崔新健及崔凡。